
 

  

 

Kunów, dnia 13.10.2020 r. 

 

Znak sprawy: ZP.I.271.9.2020      

  

                                          Do wszystkich Wykonawców post. znak: ZP.I.271.9.2020 

  

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.I.271.9.2020 w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kunów” 

(Nr ogłoszenia w BZP: 593306-N-2020 z dnia 2020-10-05 r.) 

Wyjaśnienie nr III treści SIWZ 

Gmina Kunów działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) poniżej przekazuje 

Wykonawcom treść zapytań nadesłanych w dniu 13.10.2020 r. wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający zmieni treść par. 11 ust. 3 Umowy na następującą: „Kary umowne są naliczane 

niezależnie od siebie i podlegają sumowaniu, jednak limit kar umownych, jakich Zamawiający może 

żądać od Wykonawcy z wszystkich tytułów przewidzianych w niniejszej Umowie, wynosi 10 % 

wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2 umowy.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 11 ust. 3 umowy. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wprowadzi do Umowy postanowienie następującej treści: „Strony wyłączają 

odpowiedzialność za utracone korzyści lub szkody pośrednie. Inna odpowiedzialność Stron z umowy 

jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia umownego netto. Ograniczenie i wyłączenie 

odpowiedzialności nie dotyczy szkód wyrządzonych z winy umyślnej.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy powyższego postanowienia. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania Umowy, jeżeli jej wykonywanie dozna przeszkód  

z przyczyn związanych z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2 mimo, że zdarzenie to jest już znane, 

ale nie są znane jego ewentualne zmiany i skutki? 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wydłużenie terminu wykonania umowy jest możliwe w sytuacjach 

przewidzianych w SIWZ oraz w umowie, a także w przypadkach wskazanych w art. 15r ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.). Innych przypadków Zamawiający nie przewiduje.   

 
Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie. 

 

 

 

  


